

Rosø Catering ApS
Haldsvej 4, 6760 Ribe

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 57 16 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Martin Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. maj - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosø Catering ApS
Haldsvej 4
6760 Ribe

CVR-nr.: 39 57 16 17
Regnskabsår: 14. maj - 31. december

Direktion

Martin Ole Sørensen
David Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cateringvirksomhed, herunder eventcatering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet d. 14. maj 2018 og regnskabsåret 2018, der omfatter perioden 14. maj - 31. december 2018 er selskabets første.

Årets resultat efter skat udgør 134.685 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/5 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	313.638
1 Personaleomkostninger	-137.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.013
Driftsresultat	174.239
Øvrige finansielle omkostninger	-1.056
Resultat før skat	173.183
Skat af årets resultat	-38.498
Årets resultat	134.685
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	34.685
Disponeret i alt	134.685

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2018	14/5 2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.246	0
Materielle anlægsaktiver i alt	38.246	0
Anlægsaktiver i alt	38.246	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	0
Varebeholdninger i alt	5.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.704	0
Periodeafgrænsningsposter	7.398	0
Tilgodehavender i alt	109.102	0
Likvide beholdninger	283.050	50.000
Omsætningsaktiver i alt	397.152	50.000
Aktiver i alt	435.398	50.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>14/5 2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	34.685	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>184.685</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.589	0
	Selskabsskat	36.498	0
	Anden gæld	128.626	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.713	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>248.713</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>435.398</u>	<u>50.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	14/5 2018 - 31/12 2018	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		136.723
Andre omkostninger til social sikring		663
		137.386
	<u>31/12 2018</u>	<u>14/5 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 14. maj 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	34.685	0
	34.685	0
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	100.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Ole Sørensen

Direktør

På vegne af: Martinsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-769377822808

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-12 09:23:52Z

NEM ID 

David Roust Stenger Pedersen

Direktør

På vegne af: Martinsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-736365566740

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-12 09:36:48Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-03-12 10:28:02Z

NEM ID 

Martin Ole Sørensen

Dirigent

På vegne af: Martinsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-769377822808

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-12 12:26:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CZPQZ-6MLOY-E678T-HYZ4H-NBMNO-8OC0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>